[image: ]

REQUERIMENTO DE APROVEITAMENTO DE DISCIPLINA » DOUTORADO

[nome do requerente], aluno(a) regularmente inscrito(a) no Doutorado Cidades vem, respeitosamente, requerer aproveitamento de disciplina cursada no PPGAU.

	Código
	Nome da disciplina
	Semestre Cursado
	Conceito Obtido
	Número de Faltas

Nestes termos, pede deferimento.

Maceió, [data].

	[nome do aluno]
Doutorando(a) CID/PPGAU/UFAL

	Espaço reservado para o Colegiado do Programa

Requerimento recebido em: _____/_____/_____.
Julgado pelo Colegiado do Programa em: _____/_____/_____.

☐ Deferido		☐ Indeferido

Deliberação

[bookmark: _GoBack]

	Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Campus A.C. Simões - Cidade Universitária,
Maceió-AL, Brasil, CEP 57.072-970
Tel: (82) 3214.1309  E-mail: ufal.ppgau@gmail.com             http://www.fau.ufal.br/posgraduacao/deha
	1/1

image1.png
PPGAU
) UFAL

Programa de Pés-Graduagao
em Arquitetura e Urbanismo